PM SHRI KENDRIYA VIDYALYA NO. 2 SALTLAKE

ADMISSION NOTICE (for few vacancies in Class –II and Class-IV)

ACADEMIC SESSION: 2025-26

Pls visit: https://no2saltlake.kvs.ac.in

कक्षा-II एवं कक्षा-IV में कुछ रिक्त स्तनों की पूर्ति हेतु, नवीन प्रवेश हेतु पंजीकरण दिनांक 02/04/2025 से 11.04.2025 ऑफलाइन माध्यम (offline mode) द्वारा किया जाएगा। अधिक जानकारी विद्यालय के नोटिस बोर्ड एवं वैबसाइट पर उपलब्ध है।

पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से 02/04/2025 से 11.04.2025 तक प्रत्येक कार्य दिवस में सुबह 9:00 बजे से 10:30 तक लिए जा सकते हैं।

भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म (पंजीकरण फॉर्म के साथ अन्य दस्तावेज – जन्म प्रमाण पत्र, आवासीय प्रमाण पत्र इत्यादि) प्रत्येक कार्य दिवस में सुबह 9:00 बजे से 10:30 तक जमा अभिभावकों द्वारा व्यक्तीकगत रूप जमा किए जा सकते हैं।

अंतिम तिथि 11.04.2025 को पूर्ण से भरे हुए फॉर्म सभी दस्तावेजों के साथ दोपहर 2 बजे तक जमा किए जा सकते हैं।

To fill some vacancies in class-II and class-IV, registration for new admissions will be done through offline mode from **02/04/2025** to **11.04.2025**. More information is available on the school's notice board and website.

Registration forms can be collected from the school from 02/04/2025 to 11.04.2025 on every working day from 9:00 AM to 10:30 AM

Filled up Registration Form (along with Registration Form and other documents - Birth Certificate, Residential Certificate etc.) can be submitted in person by the parents on **every working day between 9:00 AM to 10:30 AM.**

On last date **11.04.2025**, the completely filled forms can be submitted along with all the documents **till 2 PM**.

PRINCIPAL